АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения село Совхоз «Победа»

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        село Совхоз «Победа»

от   18 мая 2016 года                                                                                                                                      № 91

О продаже земельного участка через аукцион

 Руководствуясь ст.ст. 39
11,

39
12

 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом «О

введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным законом

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. №101-ФЗ,

Положением об администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Победа», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа»

от 22.12.2005 г. № 27, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать через аукцион земельный участок площадью 1011 кв.м. с кадастровым

номером 40:07:022901:2120 из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по

адресу:  Российская Федерация, Калужская область, Жуковский район, сельское поселение село

Совхоз «Победа», СНТ «Меридиан», участок № 1С, с видом разрешенного использования «для

ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках».

2. Установить задаток для участия в аукционе в размере 50% начальной цены.

3. Установить шаг аукциона в размере 3% начальной цены.

4. Информацию об аукционе разместить на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов уставом

поселения.

Глава администрации сельского поселения

село Совхоз «Победа»             Е.Е.Рябоконь